La société n’a pas eu d’activité au cours de l’exercice écoulé. 

Les principaux faits marquants de l’exercice 2013 sont les suivants : 

- Réduction de capital au mois de janvier 2013 : 

Le capital social de MEDEA s’élève désormais à un montant de quarante et un mille trois cent 
soixante-dix euros (41 370) divisé en cinq cent quatre-vingt-onze mille (591 000) actions ordinaires 
de sept centimes (0,07) d’euros de valeur nominal chacune, aux termes d’une réduction du capital 
de la Société d’un montant de cinq cent deux mille trois cent cinquante (502 350) euros, par 
réduction du nominal des actions, approuvée par une assemblée générale des actionnaires de 
MEDEA en date du 14 janvier 2013. 

- Opération de cession par METROVACESA : 

METROVACESA a cédé en date du 16 octobre 2013 l’intégralité de sa participation détenue soit